
UCHWAŁA NR XXXVIII/295/2009 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 24 września 2009 r.

w sprawie przekształcenia Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753) oraz na podstawie art. 36 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89; 
z 2006 r. Nr 143, poz. 1032 i Nr 191, poz. 1410; z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, 

_  Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290; z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570; z 2009 
^  r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz.641 i Nr 98, poz. 817) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co 

następuje:

§ 1 . 1 .  Przekształca się Zespół Opieki Zdrowotnej w Łowiczu w ten sposób, że rozszerza 
się jego działalność w zakresie diagnostyki obrazowej o usługi zdrowotne świadczone 
w utworzonej Pracowni tomografii komputerowej.

2. Pracownia, o której mowa w ust. 1 zostanie włączona w strukturę Pracowni diagnostyki 
obrazowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.
§ 3 . Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łpjyickiego

Mar

ID: ZPRWH-BSAYY-HGFQM-FOXMZ-WCUFZ. Podpisany. Strona 1 i 2



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tj. Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) przekształcenie publicznego zakładu opieki zdrowotnej 
następuje w drodze uchwały właściwego organu jednostki samorządu terytorialnego. Procedura 
przekształceniowa w zakresie rozszerzenia działalności ZOZ w Łowiczu o usługi zdrowotne 
świadczone w Pracowni tomografii komputerowej została wszczęta na wniosek Dyrektora 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu z dnia 24 kwietnia 2009 r. znak ZOZ.XI.071/8/09. 
Zmiana struktury organizacyjnej Zakładu poprzez utworzenie w jego strukturze Pracowni 
tomografii komputerowej została pozytywnie zaopiniowana przez Radę Społeczną przy Zespole 
Opieki Zdrowotne w Łowiczu Uchwałą Nr II/8/2009 z dnia 9 czerwca 2009 r. Przekształcenie 
o charakterze rozszerzenia rodzajów diagnostyki obrazowej realizowanych przez ZOZ 
w Łowiczu pozwoli usprawnić postępowanie diagnostyczne wymagające badania tomografii 
komputerowej, spowoduje zwiększenie dostępności do tego rodzaju świadczeń oraz skróci czas 
oczekiwania na badanie, zapewniając tym samym kompleksowość opieki medycznej. 
Utworzenie w strukturze ZOZ w Łowiczu Pracowni tomografii komputerowej pozwoli zabiegać 
o zakontraktowanie tego rodzaju badań w Narodowym Funduszu Zdrowia.

ID: ZPRWH-BSAYY-HGFQM-FOXMZ-WCUFZ. Podpisany. Strona 2 /2


